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Za 35 lat nikt młody nie umrze na raka
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Badacze z London prognozują że, już za 35 lat nikt
poniżej osiemdziesiątego roku życia nie umrze z powodu raka.

Biorąc pod uwagę  pozytywne trendy i dostępne dane, naukowcy stworzyli wizję świata, w którym
nikt młody na zachoruję na raka. Z bieżących danych wynika że, ponad połowa osób która, umiera
z powodu nowotworów stanowi grupę ludzi powyżej 75 roku życia, a ogólna liczba śmierci z powodu
najpowszechniejszych odmian raka spadła o 30% w ciągu ostatnich 20 lat.

Stan zdrowia społeczeństwa uległ poprawie ze względu na różne czynniki typu: styl życia,
uprawiania sportu, zmniejszona liczba palących jak również rozwój medycyny (skuteczniejsze
metody diagnostyczne i leki).

Naukowcy twierdzą iż, w roku 2050 z rakiem zmagać się będą wyłącznie osoby powyżej 80 roku
życia, jeśli oczywiście trendy zdrowego życia do tego czasu będą na równie wysokim poziomie.
Ważnym czynnikiem jest dalszy rozwój medycyny i postęp w diagnozowaniu.

Źródło: National Health Service
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.

 
09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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